
 1 

Zarządzenie Nr 106 / 2007  
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

z dnia 26 listopada  2007 r.  
 
 
 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na  
                  rok 2007 
 
 
 
  Na podstawie art. 184 ust. 1 i 2 , art.188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 

169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, 

Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 

poz. 791 i Nr 140 poz. 791) – Burmistrz Miasta – Gminy Stryków  

 

zarządza , co następuje: 
 
§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2007 o kwotę 21.985,-zł  

      / słownie złotych: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć 

        00/100 / w nawiązaniu  do niżej wymienionych pism Łódzkiego  Urzędu 

        Wojewódzkiego w Łodzi : 

 

       1. FN. I – 30112- 203/2007 z dnia 12.11.2007 r.- 

            uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia  

            wraz z pochodnymi dla pracowników  

            M-GOPS w Strykowie                                                   -            13.500,-zł  
 

2. FN. I – 30112 – 218 /2007 z dnia 14.11.2007r. - 

zwrot  części podatku akcyzowego zawartego  

w cenie  oleju napędowego wykorzystywanego  

do produkcji rolnej wraz z pokryciem kosztów  

postępowania                                                                  -              1.815,-zł  

 



 2 

3. FN.I – 30112 – 219 / 2007 z dnia 15.11.2007r. - 

sfinansowanie kosztów  wydawania decyzji w  

sprawach świadczeniobiorców                                          -                 225,-zł  
 
        4.  FN.I – 30112-227/2007 z dnia 15.11.2007r. - 

              - składki na ubezpieczenie zdrowotne                             -                  415,-zł  

              - zasiłki stałe z pomocy społecznej                                  -               6.030,-zł  
 
§ 2. Z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2007  

       rozdysponować 960,-zł i sfinansować koszty dotyczące rozbiórki budynku i ogro- 

       dzenia posesji przy ul. Grunwaldzkiej Nr 23  w Strykowie.  

 

§ 3. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i  

       odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty przyznać  zgodnie z zaplanowa- 

       nym przeznaczeniem kwotę 4.077,-zł – Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach . 

 

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

       2007 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega og łoszeniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                           Załącznik Nr 1 

                                                                   do Zarządzenia Nr 106/ 2007  

                                                                              Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                               z dnia 26 listopada 2007 r.  

 

 

Z A D A N I A    W Ł A S N E  
 
 

1. Zwiększyć dochody:  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

             na realizację  własnych zdań bieżących gmin  

             (związków gmin)                                                                      -        13.500,-zł  

 

 

2. Zmniejszyć wydatki:  

 

Dz. 758  Różne rozliczenia  

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe  
§ 4810 Rezerwy                                                                                   -              960,-zł  

 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  
§ 4810 Rezerwy                                                                                   -          4.077,-zł  

 

 



 4 

 

 

 

3. Zwiększyć wydatki :  

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  
§ 4300  Zakup usług pozostałych                                                               -     960,-zł  

 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                           - 4.077,-zł  

 

 

Dz. 852  Pomoc społeczna                                                  -  13.500,-zł  

Rozdz. 85219  Ośrodki pomocy społecznej   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                         -  11.260,-zł  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                             -    1.964,-zł  
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                             -        276,-zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

                                       Za łącznik Nr 2  

                                                                do Zarządzenia Nr 106 / 2007 

                                                                          Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                            z dnia 26 listopada 2007r.  

 

 

 

Z A D A N I A   Z L E C O N E  

 
1. Zwiększyć dochody:  

 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01095 Pozostała działalność  
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

             na realizację zadań bieżących z zakresu  

             administracji rządowej oraz innych zadań  

             zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                           -    1.815,-zł  

 

 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85195 Pozostała działalność  
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa  

            na realizację zadań bieżących z zakresu  

            administracji rządowej oraz innych zadań  

            zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                              -       225,-zł   

 

 



 6 

 

 

Dz. 852  Pomoc społeczna                                               -       6.445,-zł  

 

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
                       opłacane za osoby 
pobierające niektóre  
                        świadczenia z pomocy 
społecznej oraz  
                        niektóre świadczenia 
rodzinne  
 
§ 2010               Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa  

                          na realizację zadań bieżących z zakresu  

                          administracji rządowej oraz innych zadań  

                          zleconych gminie (związkom gmin) ustawami           -        415,-zł  
 
 
 
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na  
                        ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
 
§ 2010              Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa  

                         na realizację zadań bieżących z zakresu  

                         administracji rządowej oraz innych zadań  

                         zleconych gminie (związkom gmin) ustawami             -     6.030,-zł            
 
 

 

 

 

2. Zwiększyć wydatki :  

 

 

 



 7 

Dz. 010   Rolnictwo i łowiectwo                                  -           1.815,-zł  

Rozdz. 01095  Pozostała działalność  
§ 4430  Różne opłaty i składki                                                            -          1.779,-zł  
§ 4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

             drukarskiego i urządzeń kserograficznych                             -               36,-zł  

 

 

Dz. 851  Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85195 Pozostała działalność 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

             drukarskiego i urządzeń kserograficznych                            -              225,-zł  

 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna                                               -          6.445,-zł  

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
                        opłacane za osoby 
pobierające niektóre  
                        świadczenia z pomocy 
społecznej oraz  
                        niektóre świadczenia 
rodzinne  
 
§ 4130               Składki na ubezpieczenie zdrowotne                      -                415,-zł  
 
 
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na  
                       ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  

 



 8 

§ 3110              Świadczenia społeczne                                           -               6.030,-zł  

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 


